根据中国会计准则要求，授予日在 2021年 12月，本激励计划首次授予的 277.60万份股票期权对
各期会计成本的影响如下表所示：
首次授予的股票期权数量
（万股）

需摊销的总费用
（万元） 2021年 2022年 2023年 2024年

277.60 6382.02 303.48 3491.95 1764.83 821.76
说明：
1、上述结果并不代表最终的会计成本。 实际会计成本除了与实际授予日、授予日股价和授予数量

相关, 还与实际生效和失效的数量有关，同时提请股东注意可能产生的摊薄影响。
2、上述对公司经营成果的影响最终结果将以会计师事务所出具的年度审计报告为准。
七、本次激励计划实施对公司的影响
公司本次股权激励计划的实施有利于进一步建立、健全公司长效激励机制，激发员工的斗志，共

享公司的发展成果，充分调动其积极性与创造性，提升核心人员的持续奋斗精神和企业的竞争力，确
保公司发展战略和经营目标的实现，不会损害公司及全体股东的利益。

特此公告。
海南钧达汽车饰件股份有限公司

董事会
2022 年 1 月 6 日

证券代码：002969 证券简称：嘉美包装 公告编号：2022-003
债券代码：127042 债券简称：嘉美转债

嘉美食品包装（滁州）股份有限公司关于
持股 5%以上股东减持计划期限届满的公告

本公司持股 5%以上的非控股股东东创投资有限公司、富新投资有限公司、中凯投资发展有限公
司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

嘉美食品包装（滁州）股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2021 年 6 月 15 日在巨潮资
讯网（www.cninfo.com.cn）及《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》披露了《关于大股东减
持股份的预披露公告》（公告编号：2021-049）。 合计持有公司 5%以上的股东东创投资有限公司（以下
简称“东创投资”）、富新投资有限公司（以下简称“富新投资”）和中凯投资发展有限公司（以下简称“中
凯投资”） 计划自减持公告发布之日起 15 个交易日后的 6 个月内以集中竞价方式合计减持不超过
19,206,670股的本公司股份。

近日，公司收到股东东创投资、富新投资和中凯投资出具的《关于减持嘉美食品包装（滁州）股份
有限公司股份计划实施完毕暨期限届满的告知函》，截至 2022 年 1 月 5 日，上述减持计划期间届满。
根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高
级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将实施情况公告如下：

一、 股东减持股份情况
1．股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价
（元 /股）

减持股数
（股）

减持比例
（%）

减持价格区间
(元 /股）

东创投资
集中竞价交易 2021.8.5-2022.1.5 5.48 19,206,600 2.00% 5.11-5.88
大宗交易 / / / / /

富新投资
集中竞价交易 / / / / /
大宗交易 / / / / /

中凯投资
集中竞价交易 / / / / /
大宗交易 / / / / /

合计
集中竞价交易 2021.8.5-2022.1.5 5.48 19,206,600 2.00% 5.11-5.88
大宗交易 / / / / /

2．股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例
（%） 股数（股） 占总股 本比 例

（%）

东创投资
合计持有股份 81,299,219 8.45% 62,092,619 6.45%
其中：无限售条件股份 81,299,219 8.45% 62,092,619 6.45%
有限售条件股份 / / / /

富新投资
合计持有股份 121,678,793 12.65% 121,678,793 12.65%
其中：无限售条件股份 121,678,793 12.65% 121,678,793 12.65%
有限售条件股份 / / / /

中凯投资
合计持有股份 42,447,813 4.41% 42,447,813 4.41%
其中：无限售条件股份 42,447,813 4.41% 42,447,813 4.41%
有限售条件股份 / / / /

合计
合计持有股份 245,425,825 25.50% 226,219,225 23.51%
其中：无限售条件股份 245,425,825 25.50% 226,219,225 23.51%
有限售条件股份 / / / /

二、 其他相关说明
1．本次减持未违反《公司法》《证券法》《上市公司收购管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》

《深圳证券交易所上市公司规范运作指引（2020年修订）》《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规
定》和《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、部
门规章、规范性文件和公司章程的规定，亦不存在违反股东股份锁定及减持相关承诺的情况。

2．截至本公告披露日，东创投资、富新投资和中凯投资严格遵守预披露的减持计划，与已披露的意
向、承诺及减持计划一致，实际减持股份数量未超过计划减持股份数量，本次减持计划期限已届满。

3．东创投资、富新投资和中凯投资不属于公司的控股股东或实际控制人，本次减持计划的实施不
会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

三、 备查文件
1. 东创投资、富新投资和中凯投资出具的《关于减持嘉美食品包装（滁州）股份有限公司股份计划

实施完毕暨期限届满的告知函》。
特此公告。

嘉美食品包装（滁州）股份有限公司
董事会

2022 年 1 月 5 日

证券代码：002889 证券简称：东方嘉盛 公告编号：2022-001

深圳市东方嘉盛供应链股份有限公司
关于股份回购进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重